

# Personligt møde

Raceledelsen for Curly Coated Retriever, tirsdag den 25. februar 2014

Deltagere: Jens M. Jensen, Anja Ballegaard Westermann, Bjarne Pless, Ingelise Koed og Mette Wolff Levinsen

## Ad 1) **Konstituering af den nye bestyrelse**

Formand: Jens M. Jensen

Næstformand og webkoordinator: Anja Ballegaard Westermann

Kasserer og administrering af Curlyshoppen: Bjarne Pless

Sekretær og hvalpeanviser: Mette Wolff Levinsen

Medlem og bladansvarlig: Ingelise Koed

## Ad 2) **Formandens beretning**

Forespørgsel i fbm. Jagtmessen om en informationsfolder om Curly, samt deltagelse på stand under messen den sidste weekend i april. Anja laver folder.

Ingelise er på standen fredag i tidsrummet 14-19. Anja og Jens vil forsøge at dække lørdag og søndag.

Vi mangler at få webkameraudstyr fra Kirsten og Rikke.

Vi mangler at få telt fra Bodil.

Anja deltager til mødet i racebestyrelsen i marts.

## Ad 3) **Kassererens beretning**

Alt gæld fra 2013 er inddrevet.

Der er masser af varer på lager i Curly-shoppen.

## Ad 4) **Honorering af kørsel til møder og arrangementer**

Møder honoreres til statens lave takst

Arrangementer, hvor man udelukkende er med som hjælper, honoreres til statens lave takst begge veje.

Arrangementer, hvor man deltager med hund, honoreres kun den ene vej, ligeledes til statens lave takst.

## Ad 5) **For at sidde i Raceledelsen, er det et krav at man er medlem af Dansk Kennel Klub(DKK).**

Vi har på opfordring diskuteret hvorvidt medlemskabet af DKK skal betales af Raceledelsen.

Som det er nu, ønskes reglerne ikke ændret, således er det stadig det enkelte medlem af Raceledelsen, der skal betale medlemskab til DKK.

Hvis forholdene ændrer sig, kan det genovervejes.

## Ad 6) **Kåring af Årets Curly.**

Resultaterne trækkes fra Hundeweb den 31.12 og pointene fordeles. Det er hund ejerens ansvar, at holde øje med resultaterne på Hundeweb er opdateret. Resultater der IKKE figurerer på Hundeweb den 31.12 bliver ikke medregnet i pointregnskabet.

Vinderne at titlerne til Årets Curly vil også fremover modtage en billedramme.

- Ad 7)** I den nye bestyrelse vil vi bestræbe os på at afholde 3 personlige møder om året.  
Et opstartsmøde i februar-marts, et forud for årets træf, samt et møde i slutningen af august.  
Møder derudover bliver afholdt som Skype-møder.
- Ad 8)** Fremover er det Anja der håndterer hjemmesiden.  
Ingelise sørger for artikler og indslag til Retrieveren.
- Ad 9)** Vi afholder træningsweekend den 4-5. april i Ebeltoft.  
Ingelise står for maden.  
Der bliver 3 træningspas i løbet af weekenden, tilpasset den enkeltes træningsniveau.  
Socialt arrangement lørdag aften i Ingelises sommerhus.
- Ad 10)** **Årets Curly-træf 2014**  
Afholdes den 14-15. juni i Klovborg.  
Ingelise laver invitation.  
B-prøve lørdag. Efter prøverne vil der være mulighed for at deltage i flere breddeaktiviteter, eks. agility, spor m.m.  
Udstilling søndag. I forbindelse med udstillingen, bliver der afholdt ekstra konkurrencer for bedste pels, bedste bevægelser, bedste par og barn-hund.  
De ekstra aktiviteter både lørdag og søndag tilmeldes på dagen og er gratis.  
Der er i forbindelse med eftertilmelding, ikke dobbeltgebyr.
- Ad 11)** **Sportræningsdag den 16. august i Lisbjerg Skov**  
  
Mentaltest for Curly afholdes i oktober. Anja sørger for dette arrangement.  
Vi vil til næste møde diskutere ønskeprofil for Curly.  
  
Racedyst i Skive (sidste weekend i juli)  
Racen betaler tilmeldingsgebyret, deltagerne betaler selv for transport.
- Evt.** Der afholdes World Curly Seminar 2014 i Finland.  
Der udkommer i den forbindelse en bog med indslag fra alle lande. Jens vil kontakte Merete for indlæg. Alle indslag til bogen skal gå gennem Raceledelsen. Annoncer fra kenneler undtaget.  
  
Vi vil forsøge at flytte næste års træf til august måned. Evt. weekenden den 29-30. august.  
  
Næste møde for Raceledelsen er et Skype-møde den 26. marts kl. 20.30.